, Contratada Carmo & Cunha Advogados Associados, CNPJ: 
44.325.020/000/-08, Contratação de Serviços de Assessoria e Consultoria em 
Licitações e Contratações, objetivando atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Santa Maria do Pará/Pa. Pelo valor R$ 258.000,00 (duzentos e 
cinquenta e oito mil reais) pelo período de 12 (doze) meses ). com fundamento 
no art. 74, inciso III, �c� da Lei Federal nº 14.133/2021, em 20/01/2026.

Objeto Contratação de serviços de assessoria e consultoria em licitações e 
contratações, objetivando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 
Santa Maria do Pará/PA. Contratante: Prefeitura Municipal de Santa Maria do 
Pará. Contrato nº 20250090. Carmo & Cunha Advogados Associados, CNPJ: 
44.325.020/000/-08. Valor 258.000,00 (duzentos e cinquenta e oito mil reais). 
Vigência: 20/01/2026 à 31/12/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO FÉLIX DO XINGU/PA

Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de combustiveis e 

autoridade superior, e em conformidade 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO FÉLIX DO XINGU/PA